
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

14.10.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 76 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
4 класс 

1 Косенко Дарья Олеговна 64 Победитель 

2 Мартиросян Элина Артуровна 57 Призёр 

3 Черкасова Полина Александрович 48   

4 Галаян Арина Артуровна 42   

5 Голицина Диана Сергеевна 38   

6 Дубенцов Захар Вячеславович 37   

7 Шестакова Милана Ильинична 37   

8 Малышенко Арина Александровна 35   

9 Усачев  Игорь Евгеньевич 32   

10 Шерстобитова Виктория Витальевна 32   

11 Крылова Елизавета Игоревна 29   

12 Микулин Илья Витальевич 26   

13 Рыдзелев Захар Ростиславович 18   

14 Мишинева Вера Станиславовна 15   

15 Кожевников Кирилл Геннадьевич 13   

16 Погосов Каспар Маратович 12   

17 Самбуров Никита Егорович 9   

18 Колупаева Полина Юрьевна 7   

19 Петросянц Эрнест Владимирович 7   

20 Таварова Ганджина Шарифовна 3   

5 класс 

1 Иванова София Владимировна Итого Статус 

2 Веснина Дарья Ильинична 63 Победитель 

3 Глотова Каролина Вячеславовна 57 Призёр 

4 Клундук Валерия Витальевна 39   

5 Серова Светлана Сергеевна 38   

6 Арутюнянц Спартак Вартанович 29   

7 Григорян Элен Эмилевна 28   

8 Дудко Артём Романович 18   

9 Арутюнянц Аркадий Львович 17   

10 Запорожец Аделина Александровна 12   

11 Кочарова Эллина Эриковна 9   

6 класс 

1 Куталиди София Владимировна 64 Победитель 

2 Яковенко Ангелина Александровна 64 Победитель 

3 Пятибрат Арина Дмитриевна 48   

4 Полякова Алёна Александровна 45   

5 Пеленева Полина Андреевна 39   

6 Топчиев Никита Андреевич 39   

7 Гейвандов Владимир Герасимович 25   

8 Кищенко Геннадий Дмитриевич 22   

9 Смирнова Юлия Викторовна 21   

10 Душина Елена Андреевна 18   

11 Положий Василина Павловна 15   

12 Надиенко Наум Андреевич 13   

13 Мартиросян Тимур Андреевич 11   

14 Кишкина Дарина Андреевна 10   

7 класс 

1 Борода Арина Денисовна 56 Победитель 

2 Газарян София Эриковна 55 Призёр 

3 Литвинова Ксения Евгеньевна 55 Призёр 

4 Абрамян Гаянэ Артуровна 51 Призёр 

5 Бычкова Виктория Алексеевна 49   



6 Агаджанян Мария Аркадьевна 40   

7 Щербинина Арина Фёдоровна 24   

8 Собянина Софья Алексеевна 20   

9 Мясищева Дарья Дмитриевна 14   

10 Потапова Илона Артуровна 12   

8 класс 

1 Айдынова Полина Сергеевна 64 Победитель 

2 Федорова Кристина Николаевна 46   

3 Саркисова София Артуровна 42   

4 Полякова Полина Викторовна 38   

5 Кондратцова Варвара Владимировна 34   

6 Арутюнянц Марина Львовна 30   

7 Ткаченко Данила Максимович 20   

8 Будашев Александр Сергеевич 18   

9 класс 

1 Абрамян Аделина Геннадиевна  60 Призёр 

2 Фролова  Юлиана  Вячеславовна  54   

3 Тищенко Наталья  Александровна  50   

10 класс 

1 Гамзаева Милана Владимировна 60 Победитель 

2 Погребная Марина Константиновна 57 Призёр 

3 Антонова Вероника Антоновна 47   

4 Зиненко Кира Андреевна 45   

5 Устинова Валерия Евгеньевна 45   

6 Рябоконь Виталина Сергеевна 43   

7 Муракаева София Андреевна 37   

8 Посохова Ксения Антоновна 37   

9 Цуненко Полина Егоровна 24   

11 класс 

1 Анисимова Анна Александровна 73 Победитель 

2 Айрапетян Алина Николаевна 55 Призёр 

3 Чекунова Вероника Дмитриевна 52 Призёр 

4 Григоров Роман Евгеньевич 50 Призёр 

5 Клабуков Сергей Сергеевич 50 Призёр 

6 Бойцов Даниил Игоревич 46   

7 Авшарян Оксана Гагиковна 44   

8 Мартиросян  Ева Артуровна 44   

9 Осадчая Ева Марковна 42   

  


		2024-10-22T13:06:55+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




